
Uchwała Nr 5/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 stycznia 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Statutu  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie § 28 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. 

przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie powołuje Komisję ds. 

Statutu  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w następującym składzie: 

1) mgr Piotr Korzeniowski,   

2) mgr Renata Kozioł,    

3) dr inż. Paulina Bednarz,    

4) dr Marta Wałaszek,     

5) dr Aleksandra Zuba-Benn,  

6) mgr Barbara Wojnicka,  

7) mgr Bogumiła Stachura,   

8) mgr Monika Chmielowska,   

9) mgr Anna Lis.     

 

§2. 

Komisja o której mowa w § 1., opracuje projekt Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie do dnia 31 maja 2019 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


